FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14
CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°6/E - s.s. 2019-2020

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Maurizio Grigo, Componenti
presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Componente assente: Giovanni M. Cocconi, con I'assistenza
del Segretario, Barbara Biacchi e del Componente I'ufficio, Fabio Branchini, nella riunione tenutasi a Roma il 23 gennaio 2020,
esaminate le richieste pervenute ai sensi dell'art. 96-NOIF, riferite alla stagione sportiva 2018/2019 e 2019/2020, nonché ai sensi
degli artt. 99, 99 bis e 99 ter -NOIF, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
352

353

354

355

356

357

358

ASD ANGIOINA avverso ASD POL. 4 STRADE DEL SACRO CUORE
(calc. ANIBALLI GIANMARCO)

SSD SPORTING TERNI SRL avverso POL. D.AMC 98
(calc. ARCANGELI FILIPPO)

ASD ANGIOINA avverso ASD POL. 4 STRADE DEL SACRO CUORE
(calc. BECCARINI FRANCESCO)

ASD ANGIOINA avverso ASD POL. 4 STRADE DEL SACRO CUORE
(calc. BECCARINI GIACOMO)

ASD GIOVANILE CENTALLO 2006 avverso FOSSANO CALCIO SSD ARL
(calc. BERTOGLIO MATTEO)

ASD CIREGGIO avverso ASD OMEGNA CALCIO
(calc. BERTOLI FILIPPO)

SSD CIMIANO CALCIO ARL avverso ASD CENTRO SCHUSTER
(calc. BOLZONI DENNIS STEFANO)

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

SS AUSONIA 1931 avverso ASD ATLETICO C.V.S.
(calc. BORALI GIACOMO)

ASD GORDIGE CALCIO RAGAZZE avverso ASD ACCADEMIA SPAL
(calc. BRAGA GIADA)

ASD GORDIGE CALCIO RAGAZZE avverso ASD ACCADEMIA SPAL
(calc. BRAGA SOFIA)

FC PERSICETO 85 SRL avverso ASD CMP PERSICETANA
(calc. BRIGANTI FEDERICO)

SS AUSONIA 1931 avverso CIMIANO CALCIO SSD ARL
(calc. CAVALLARO LEONARDO)

GSD LA SPEZIA CALCIO avverso ASD APRILE 81
(calc. CAVALLI FRANCESCO GIOVANNI)

ASD P. VIGOR PERCONTI avverso ASD LODIGIANI CALCIO 1972
(calc. CIUFERRI MASSIMO)

ASD ATLETICO C.V.S. avverso APD PAULLESE CALCIO
(calc. COLLACCHI ANDREA)

ASD ANGIOINA avverso ASD POL 4 STRADE DEL SACRO CUORE
(calc. DEL SOLE PIERPAOLO)

ASD ACCADEMIA CALCIO SAN VITO avverso US SAN VITO
(calc. DI DIO PIERPAOLO)

SSD SPORTING TERNI SRL avverso ASD AMERINA 1950
(calc. DI LALLO RICCARDO)

ASD ANGIOINA avverso ASD POL 4 STRADE DEL SACRO CUORE
(calc. DI MATTEO MANUEL)

GSD FASANO avverso USD CITTA' DI FASANO
(calc. DOS SANTOS DA COST)

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO
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373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

ASD ANGIOINA avverso ASD POL 4 STRADE DEL SACRO CUORE
(calc. FATTORI ANDREA)

ASD GINO NASI avverso BOLOGNA F.C. 1909 SPA
(calc. FERRANTE DANIEL)

ACCADEMIA INTERNAZIONALE SS DRL avverso SSD PRO SESTO SRL
(calc. FRANCESCHINIS GABRIELE)

ASD FAIR PLAY MESSINA avverso SS LAZIO SPA
(calc. GIUBRONE MARIO)

ACD LUCENTO avverso GSD LASCARIS
(calc. INVERSO DENIS)

SS AUSONIA 1931 avverso USD 1913 SEREGNO CALCIO SRL
(calc. JIMENEZ CASTILLO KALEB JOEL)

US MOLINENSE ASD avverso USD RIGNANESE
(calc. LONZI MATTEO)

ASD RONDINELLA MARZOCCO avverso ASCD AQUILA 1902 MONTEVARCHI
(calc. MARZIANO FILIPPO)

SS AUSONIA 1931 avverso ASD ATLETICO CVS
(calc. MAURO MARCO)

ASD D VAREDO avverso USD MARIANO CALCIO
(calc. MENTANA ALESSANDRO)

SS AUSONIA 1931 avverso SSD ARL MILANO CITY B.G. FC
(calc. MIGLIAROTTI TOMMASO)

ASD SPORTING CLUB NAVE avverso ASD CAZZAGOBORNATO CALCIO
(calc. MINUCCI VITTORIO)

ASD ACCADEMIA CALCIO SAN VITO avverso US SAN VITO
(calc. NARDUCCI GIUSEPPE)

ASD ACCADEMIA CALCIO SAN VITO avverso US SAN VITO
(calc. NIGRO ALESSIO )

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO
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395
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400

ASD ANGIOINA avverso ASD POL 4 STRADE DEL SACRO CUORE
(calc. ORLANDO ALESSANDRO)

SS AUSONIA 1931 avverso ASD REAL MELEGNANO 1928
(calc. PARAPINI ALESSANDRO)

ACD FROG MILANO avverso ASD GORLESE CALCIO
(calc. PERERA JAYASKARA)

ACCADEMIA INTERNAZIONALE CALCIO SS DRL avverso PARMA CALCIO 1913 SRL

(calc. PEZZELLA ALESSIO)

FBC D VAREDO avverso AC FOOTBALL LEON SSDARL
(calc. PUGLIESE DENNY)

SS AUSONIA 1931 avverso USD 1913 SEREGNO CALCIO SRL
(calc. QUARANTA ALESSANDRO DANI)

ASD D VAREDO awverso USD MARIANO CALCIO
(calc. RIVA MATTEO)

SS AUSONIA 1931 avverso ASD ATLETICO C.V.S.
(calc. SALETTI RICCARDO)

USC CALCIO CAORLE avverso ASD PORTOGRUARO CALCIO
(calc. SARTO JHONNY)

ASD ACCADEMIA CALCIO SAN VITO avverso US SAN VITO
(calc. SEMERARO MIRKO)

ASD CIREGGIO avverso SSD STRESA SPORTIVA
(calc. SILIVESTRO CHRISTIAN)

ACD LUCENTO avverso AC BRA ASD
(calc. TAVELLA SAMUELE)

SSD CIMIANO CALCIO ARL avverso BRESSO CALCIO SRL
(calc. TENERELLI FRANCESCO)

ASD ATLETICO C.V.S. awverso ASD CITTA' DI S. GIULIANO 1968
(calc. TOLIPANO DENNIS)

SS AUSONIA 1931 avverso ASD FATIMATRACCIA
(calc. TSEGAY TEWOLDEBRHA DANIEL ABRAHAM)

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



401

402

403

404

ASD GIOVANI ROSSOBLU avverso ASD APULIA TRANI
(calc. TURCO GIULIA PIA)

ACD LUCENTO avverso GSD LASCARIS
(calc. TURINO STEFANO)

ASD PONTE RONDINELLA MARZOCCO avverso US SETTIGNANESE ASD
(calc. VIGNAROLI ANDREA)

ACD FROG MILANO avverso ASD GORLESE CALCIO
(calc. ZECCA GIANMARCO)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Barbara Biacchi Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 23 gennaio 2020

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

Marco Brunelli Gabriele Gravina

RESPINTO
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LIBERATORIA

ACCOLTO






